第３回岡山県一般機械器具製造業

最低賃金専門部会議事要旨

１ 日 時

   令和３年９月 29日（水） 午後３時 00分～

２ 場 所

   岡山市北区下石井１丁目４番１号

    岡山第２合同庁舎 ２階 共用会議室Ａ

３ 出席者

   公 益 委 員 ： ３人

   労働者側委員 ： ３人

   使用者側委員 ： ３人

４ 審議事項

 （１）特定最低賃金改正決定の必要性の有無について

５ 議事要旨

 （１）特定最低賃金改正決定の必要性の有無について

 岡山県一般機械器具製造業最低賃金改正決定の必要性の有無について

労使協議により審議され、労働者側委員が代表して以下の意見が述べら

れた。

  【労・使双方の意見要旨】

・ 次回、引き続き労使協議を継続することとしたい。

（２）労使双方から、これ以上、労使協議の意思がないこと等の意見があり、

審議は次回に持ち越されることとなった。

６ 配付資料

   ・新型コロナウイルス感染症の影響に対する経済支援策の全体像